中山市森开迪光电科技有限公司
                                                                       Solution Kits Delivery for Lighting
更新于 2022 年 7 月 7 日，版本 V03
1
SKD-571 系列 LED 灯具
——SKD 户外灯具类别
产品特性

, 49
o
 x21
o等
透镜为 Darkoo 专利，全球范围内不存在知识产权风险
中山市森开迪光电科技有限公司
                                                                       Solution Kits Delivery for Lighting
更新于 2022 年 7 月 7 日，版本 V03
7
SKD-571 系列包装示意图
SKD-571 系列包装方式：珍珠棉上盖+LED 灯具+珍珠棉底座+K7 纸箱=1 套
SKD-571 系列电源推荐品牌型号
SKD 系列 额定功率(W) 电流(mA) 电压(V) 电源数量 电源配置推荐
SKD-571-60W 60W 1400 42 1
Philips(飞利浦)： Xitanium 65W 1.2-2.3A AOC 230V I150
Sosen(崧盛): SS-75VH-56B
SKD-571-120W 120W 2800 42 1
Philips(飞利浦)： Xitanium 150W 2.45-4.9A AOC 230V I175
Sosen(崧盛): SS-150VH-56B
SKD-571-180W 180W 4200 42 1
Philips(飞利浦)： Xitanium 200W 2.8-5.6A AOC 230V I1200
Sosen(崧盛): SS-200VH-56B
SKD-571-240W 240W 5600 42 1
Philips(飞利浦)： Xitanium 240W 3.6-6.7A AOC 230V I1240
Sosen(崧盛): SS-240VH-56B
SKD-571-360W 360W 4200 42 2
Philips(飞利浦)： Xitanium 200W 2.8-5.6A AOC 230V I1200(2 只)
Sosen(崧盛): SS-200VH-56B (2 只)
SKD-571-480W 480W 5600 42 2
Philips(飞利浦)： Xitanium 240W 3.6-6.7A AOC 230V I1240(2 只)
Sosen(崧盛): SS-240VH-56B (2 只)
中山市森开迪光电科技有限公司